

ForskEl El A/S
C/O Strømlinet A/S, Skt. Clemens Torv 11, 2. th, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 38 73 20 56

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2023

Poul Laursen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	ForskEl El A/S C/O Strømlinet A/S Skt. Clemens Torv 11, 2. th 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 38 73 20 56 Stiftet: 14. juni 2017 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Finn Poulsen, formand Frederik Poulsen Christian Larsen
Direktion	Frederik Poulsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Spar Nord Bank
Modervirksomhed	Cornerstone Capital A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i handel med elektricitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 20 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 226 t.kr. mod -41 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	20.287	-29.937
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-48.379	0
Andre finansielle indtægter	6.590	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.429	-10.813
Resultat før skat	-35.931	-40.750
Skat af årets resultat	261.993	0
Årets resultat	226.062	-40.750
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	226.062	0
Disponeret fra overført resultat	0	-40.750
Disponeret i alt	226.062	-40.750

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	171.221	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	171.221	0
Anlægsaktiver i alt	171.221	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	236.990	18.866
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	299.662	0
Andre tilgodehavender	23.252	0
Periodeafgrænsningsposter	0	30.917
Tilgodehavender i alt	559.904	49.783
Likvide beholdninger	980.707	243.915
Omsætningsaktiver i alt	1.540.611	293.698
Aktiver i alt	1.711.832	293.698

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	552.137	-673.925
Egenkapital i alt	1.052.137	-173.925
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	37.669	0
Hensatte forpligtelser i alt	37.669	0
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	87.541	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.505	23.825
Gæld til tilknyttede virksomheder	345.373	333.265
Anden gæld	118.607	110.533
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	622.026	467.623
Gældsforpligtelser i alt	622.026	467.623
Passiver i alt	1.711.832	293.698

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	-633.175	-133.175
Årets overførte overskud eller underskud	0	-40.750	-40.750
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	-673.925	-173.925
Årets overførte overskud eller underskud	0	226.062	226.062
Modtaget koncerntilskud	0	1.000.000	1.000.000
	500.000	552.137	1.052.137

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.559	10.402
Andre finansielle omkostninger	870	411
	<u>14.429</u>	<u>10.813</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Tilgang i årets løb	219.600	0
Afgang i årets løb	-31.800	0
Kostpris 30. september	<u>187.800</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-48.379	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	31.800	0
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-16.579</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>171.221</u>	<u>0</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen kendte.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cornerstone Capital A/S, CVR-nr. 38730576, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Finn Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Finn Poulsen
Bestyrelsesformand
ID: a260355c-b583-4ba7-8562-7cbfe01fcfd8
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2023 kl.: 10:59:18
Underskrevet med MitID



Frederik Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Frederik Poulsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 0139d574-42ea-46b7-9747-a281bf59aa2b
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2023 kl.: 13:09:24
Underskrevet med MitID



Frederik Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Frederik Poulsen
Direktør
ID: 0139d574-42ea-46b7-9747-a281bf59aa2b
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2023 kl.: 13:09:24
Underskrevet med MitID



Christian Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Christian Larsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 436f1d68-a529-4bf4-b93b-563999a7e57a
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2023 kl.: 14:43:29
Underskrevet med MitID



Claus Lykke Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Claus Lykke Jensen
Revisor
ID: 83ea53e7-df28-4258-8d9c-ad1b92bc04
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2023 kl.: 14:47:54
Underskrevet med MitID



Poul Laursen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Poul Bækgaard Laursen
Dirigent
ID: 30d7f904-4177-418d-b5db-0cea934e3e45
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2023 kl.: 16:10:25
Underskrevet med MitID

